Р Е Ш Е Н И Е  № 20

              Совета Адвокатской палаты Новосибирской области

              «О порядке информирования адвокатов по вопросам

                          профессиональной деятельности»

26 мая 2015 г.                                                                             г. Новосибирск

                                             (протокол № 7)

     В соответствии с положениями п. 4 ч. 1 ст. 7 Федерального закона «Об

адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации» и п. 6 ст.

15 Кодекса профессиональной этики адвоката на адвоката возложена

обязанность исполнять решения органов адвокатской палаты субъекта РФ.

     Согласно требованиям ч. 6 ст. 31 того же закона решения Совета

адвокатской палаты являются обязательными для всех членов адвокатской

палаты.

     В целях информационного обеспечения адвокатов о решениях Совета

Адвокатской палаты Новосибирской области и квалификационной комиссии,

а также об  иных документах, имеющих значение для профессиональной

деятельности адвокатов, создан официальный сайт Адвокатской палаты

Новосибирской области.

      На основании изложенного, Совет

                                              Р Е Ш И Л :

1. Считать официальным источником информирования членов

адвокатской палаты официальный сайт Адвокатской палаты

Новосибирской области www.advpalatanso.ru.

2. Всю информацию, документы и решения органов адвокатуры,

размещенные на официальном сайте Адвокатской палаты

Новосибирской области, считать доведенными до сведения членов

адвокатской палаты.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте и опубликовать в

«Вестнике» Адвокатской палаты Новосибирской области.

Президент Адвокатской палаты

Новосибирской области                                                                   А.В. Жуков

http://www.advpalatanso.ru/